"SL"≤10mA
四象限絕緣型 BTA04-400SAP BTA04-600SAP BTA04-700SAP BTA04-800SAP "SAP"≤3mA
BTA04-800SL四象限絕緣型 BTA04-400SL BTA04-600SL BTA04-700SL
"SL"≤10mA
四象限非絕緣 BTB04-400SAP BTB04-600SAP BTB04-700SAP BTB04-800SAP BT136-600D BT136-700D BT136-800D "SAP"≤3mA
BTB04-800SL BT136-600E BT136-700E BT136-800E四象限非絕緣 BTB04-400SL BTB04-600SL BTB04-700SL
英文與中文繁體版本
無鉛産品提供SGS環保認證, 符合歐美RoHS環保指令標準
"TW"≤5mAT405-700T T405-800T
"CW"≤35mA
T405-600T
"T"≤5mA
"BW"≤50mA
"S"≤10mA
BTB04-600TW BTB04-700TW
■ Product Model Reference & Naming【產品型號參考及型號命名】
三象限非絕緣 BTB04-400TW
三象限非絕緣 "SW"≤10mABTB04-400SW BTB04-600SW BTB04-700SW
T435-800T
T410-600T T410-700T T410-800T
T435-700TT435-600T
T450-600T
三象限非絕緣 BTB04-400CW BTB04-600CW BTB04-700CW
BTB04-800T BT136-600D BT136-700D BT136-800D四象限非絕緣 BTB04-400T BTB04-600T BTB04-700T
四象限非絕緣 BTB04-400S BTB04-600S BTB04-700S BTB04-800S BT136-600E BT136-700E BT136-800E
BTB04-800D BT136-600D BT136-700D BT136-800D四象限非絕緣 BTB04-400D BTB04-600D BTB04-700D
BT136-700F BT136-800F "C"≤25mA
"D"≤5mA
BTB04-600C BTB04-700C BTB04-800C BT136-600F
"A"≤10mA
四象限非絕緣 BTB04-400B BTB04-600B BTB04-700B BTB04-800B BT136-600G BT136-700G BT136-800G "B"≤50mA
"CW"≤35mA
"TW"≤5mA
四象限非絕緣 BTB04-400A BTB04-600A BTB04-700A BTB04-800A BT136-600E BT136-700E BT136-800E
BTA04-800CW BTA204-600 BTA204-700 BTA204-800三象限絕緣型 BTA04-400CW BTA04-600CW BTA04-700CW